
L Municipalidad de Lotn
ALCALDIA

DEcREro No. 2038 (¿)

LOTA,Lunes 6 de junio de 2016

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administ¡ativo
goce de remuneraciones de los funciona¡ios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estaruro
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de
Contraloría Gene¡al de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' 1/2006 de Ministerio Interio¡,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que lúa texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Aft. 12'y las
facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgrinica Constitucional
de Municioalidades.

DECRETO: /

1.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTR{TIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Comoración:

NOMBRE DIAS DESDE HASTA REINTEGRO.
PATRICIA DEL CARMEN GRANDON C

PEDRO I,dI LL lAM ORELLANA SAEZ
ALEJANDRO HUMBERTO FLORES YAM
lRIS MARGOT GONZALEZ CONTRERA
VICTOR MANUEL GAETE VILLEGAS
JORGE LU]S GARRI DO PEREZ
ERICA DEL CARMEN RIFFO VARGAS
LUIS AIBERTO ACOSTA MOLINET
RUBEN MARCOS CARVALLO AGUILAR

4.5 06/46/2016
r 09/46/2016
7 08/46/2076
L ra/a6/2016
I I0/t:6/2A16
7 r0/a6/2a76
0.5 a] /a6/2A16
5 13/A6/2A76
r 06/c6/2a76

a6/46/2076
a9 /46 / 2A16
aB/a6/2A16
r0 / a6 / 2416
7A / 06 / 2476
1A/06/2416
01 / 06 / 2A16
71 /46/2016
06/06 / 2016

a't / a6 / 2016
70/a6/2076
a9/a6/2A76
13/06/2416
73/06/2A16
73/46/2016
aB/46/2016
2A / A6 / 201-6
a1 / a6 / 2016

EN SU
RTUNIDAD, ARCHIWSE.-

A SALAZAR
DE PERSONAL

EN DEL SR. ALCALDE

Funcionario
Caryela
Archivo
JFPB/jgp.-
Pú9. lleb.


